
Výroční zpráva  školní rok 2012/13 

3.-16.9.2012 Zápis do kurzů KoŠ 

18.9.2012 – Slavnostní otevření hřiště 

20.-21.9. 2012 Tmelení 6.A 

26.-27.9.2012 Tmelení 6.B 

12.-14.10. 2013 – 72 hodin dobrovolnická akce, do které se zapojily děti z 1.ZŠ 

13.10.2012 Veletrh Totem – prezentace KoŠ 

29.10.2012 Povídání o cyklistice se Z.Štybarem, mistrem světa v cyklokrosu 

31.10.2012 Volby do školního Parlamentu 

20.11.2012 Výtvarná dílna – Náušnice z peří 

21.11.2013 – Cvičení na odbourání chronického  stresu – kurz Komunitní školy 

30.11.2012 - Karnevalová noc 

4.12. 2012 – Výtvarná dílna – Šperky z Fima 

6.12.2012 - Den otevřených dveří 

11.12.2012 - Výtvarná dílna – Šperky z Fima 

1.1. – 28.2.2013 – Věnuj mobil – soutěž, do které se zapojila 1.ZŠ 

1.-3.3.2013 - kurz Zážitkové pedagogiky 

6.3.- 26.4.2013 Výstava Vzduchoplavec Kráčmera  

7.3. 2013 Zdravá mateřinka v lese – beseda s PhDr.K.Jančaříkovou, Ph.D. 

12.3.2013 – Den otevřených ve Větvičce 

16.3.2013 – Plzeňský Tajtrlík 

21.3.2013 - Výtvarná dílna – Šperky z Fima 

26.3.2013 - Výtvarná dílna – Kytičky z organzy 

6.4.2013 – Ples 1.ZŠ 

11.4. 2013 - Výtvarná dílna – Šperky z Fima 

19.-21.4.2013 Divadelní přehlídka Tartas Dobřany – vystoupení kurzu Kom. školy 

24.4.2013 – Tel.vysílání dílu seriálu Vzduchop. Kráčmera, který natočily děti z 1.ZŠ 

25.-29.4.2013 Výroba velikonočních figurek Oáza 

14.-17.5.2013 Vládce nebes–škol.turnaj v hodu vlaštovkou ve spol.s časopisem ABC 

18.5.2013 – Andílci pro Hájek – charitativní koncert  pěv.sboru Komunitní školy 

30.5. 2013 Výtvarná dílna – Šperky z Fima 

3.6. 2013 - Den dětí na 1.ZŠ 

5.-13.6.2013 Sbírka na pomoc oblastem postiženým povodněmi 

8.6.2013 Vikend otevřenych zahrad v lesní skolce Větvičce 

19.6.2013 – Pohádková cesta – pořádají děti z 2.stupně 1.ZŠ 

28.6.2013 Rozloučení s žáky 9.tříd 

15.-19.7.2013 Příměstský tábor pro předškolní děti 

19.-23.8. 2013 Příměstský tábor pro předškolní děti 

 

 

 



Zápis do kurzů KoŠ 

Slavnostní otevření hřiště 



Tmelení 



72 hodin 

Povídání o cyklistice se Zd.Štybarem 



Volby do školního Parlamentu 

Výtvarná dílna náušnice z peří 



Karnevalová noc 

Šperky z Fima 



Den otevřených dveří 

Šperky z Fima 



Výstava Vzduchoplavec Kráčmera 

Zdravá mateřinka v 

lese 



Plzeňský Tajtrlík 

Kytičky z organzy 



Ples 1.ZŠ 

Tartas Dobřany 



Vysílání Vzduchoplavce Kráčmery 

Vládce nebes 



Andílci pro Hájek 

Den dětí 



Sbírka oblečení 

Pohádková cesta 



Lesní školka Větvička 

Příměstský tábor 


